
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

'Vancováno 
ropskou unii 
dGenerationEU

Národní 
plán 
obnovy

Příloha č. 1 ZD

KRYCÍ LIST NABÍDKY I

Identifikační údaje účastníka
(Účastník vyplní tabu^u údaji patoými ke dni podání nabily)

Veřejná zakázka: Dodávka elektromobilu pro pečovatelskou službu v Kostelci nad 
Orlicí

Zadavatel: Město Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec 
nad Orlicí IČ 00274968

Nabídka - údaje k hodnotícím kritériím
(Účastník uvede itáaje k ^notídm toitérHm dle za^vadcfi jpodmmek)

Název účastníka OLFIN Cars.r.o.
Sídlo Královédvorská 517, Horní Předměstí, 541 01 Trutnov
Kontaktní adresa Bratří Štefanů 66/ 85, 500 03 Hradec Králové
IČ/DIČ 609 13 312 CZ60913312
Osoba oprávněná zastupovat 
účastníka Petr Kolč

Telefon, fax 601 381 394
Kontaktní osoba, telefon Petr Kolč, 601 381 394
Kontaktní e-mail1 č. 1 a č. 2 petr.kolc@olfincar.cz

1 Na e-mailovou adresu tontalítd osoby motiou být doručovány tokumenty zactávacfto řízem

V Hradci Králové dne 20.10. 2023

Název kritéria Nabízená hodnota

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 804 546,- Kč

DPH samostatně (15% nebo 21 %) 168 954,66,- Kč

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH 973 500,66,- Kč

Ing. Vitor Kuhn, jednatel



 

 

 
 
 

■
 Financováno 
Evropskou unii

NextGenerationEU

Příloha č. 2 ZD

Národní 
plán 
obnovy

Veřejná zakázka: Dodávka elektromobilu pro pečovatelskou službu v Kostelci nad 
Orlicí

Zadavatel: Město Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38,517 41 Kostelec 
nad Orlicí IČ 00274968

Účastník: OLFIN Car s.r.o.
Sídlo: Královédvorská 517, 541 01 Trutnov
Kontaktní adresa: Bratří Štefanů 66/ 85, 500 03 Hradec Králové
IČ/DIČ: 609 13 312/ CZ60913312

Výše jmenovaný účastník tímto čestně prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s obsahem 
zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce a jejími přílohami, že si před podáním nabídky 
vyjasnil veškerá sporná ustanovení či nejasnosti, že zadávací dokumentaci respektuje a všechny údaje 
v ní obsažené jsou mu srozumitelné a jasné a nebrání řádnému zpracování nabídky

Výše jmenovaný účastník tímto dále čestně prohlašuje, že
> splňuje veškerou požadovanou základní způsobilost dle § 74 zákona.

V Hradci Králové 10. 2023

Ing. Viktor Kuhn, jednatel

v



 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

Tento výpis elektronicky podepsal "Krajský soud v Hradci Králové" dne 17.10.2023 v 11:27:02. EPVid:2T+ufdMGcR5RW/fnOG3+iw

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Hradci Králové 
oddíl C, vložka 6359

Datum vzniku a zápisu: 24. června 1994
Spisová značka: C 6359 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Obchodní firma: OLFIN Car s.r.o.
Sídlo: Královédvorská 517, Horní Předměstí, 541 01 Trutnov
Identifikační číslo: 609 13 312
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Opravy silničních vozidel
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k 
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí
Poskytování nebo zprostředkování spotřebitelského úvěru

Statutární orgán: 
jednatel:

Ing. VIKTOR KUHN, dat. nar. 1. ledna 1962
Rybová 837, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov
Den vzniku funkce: 24. června 1994

Počet čienů: 1
Způsob jednání: Společnost zastupuje jednatel samostatně.

Společníci:
Společník: Ing. VIKTOR KUHN, dat. nar. 1. ledna 1962

Rybová 837, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov

Podíl: Vklad: 25 000 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: Základní bez zvláštních práv a povinností
Kmenový list: Kmenový llst nebyl vydán

Základní kapitál: 25 000 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Na společnost OLFIN Car s.r.o., IČ 60913312, se sídlem Trutnov, část Horní 
Předměstí, 517, PSČ 541 01, jako na společnost nástupnickou,
přešlo v důsledku fúze sloučením jmění zanikající společnosti OLFIN Reality a.s., 
IČ 08772541, se sídlem Trutnov, část Horní Předměstí, Královédvorská 517, 
PSČ 541 01. Rozhodným dnem fúze byl 1.1.2021.

Údaje platné ke dni: 17. října 2023 03:54 1/1



 
 

 

 

 
 

 

 

Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU

Národní
plán 
obnovy

Příloha č. 3 ZD

TECHNICKÉ PODMÍNKY

Název zakázky: Dodávka elektromobilu pro pečovatelskou 
službu v Kostelci nad Orlicí

Já (my) níže podepsaný(í) čestně prohlašují(eme), že nabídka na dodávku dodavatele:

Obchodní název, jméno: OLFIN Car s.r.o.
Sídlo: Královédvorská 517, 541 01 Trutnov
IČO: 609 13 132

Splňuje
níže uvedené minimální technické parametry:

název/para m etr/fu n kce požadavek nabídka
/parametr 

(číselný údaj)
/ANO/NE/

Elektromobil - 1 ks (výrobce a typové označení): 

Toyota Proace City Verso Electric RC21

Baterie lithium-ion ANO
Kapacita min. 49 kWh 49,2
Motor elektrický 50 kWh/136 k 50/136
Výkon nejméně 100 kW 100
Dojezdová vzdálenost na plné nabití 
baterie dle evropského jízdního cyklu 
(NEDC)

nejméně 250 km 275

Počet míst 5 ANO
Výbava:
Splňuje uvedené prvky, dle zadávací 
dokumentace

ANO

ANO x NE
ANO x NE

ANO x NE

ANO x NE

Pozn.:
Název/parametr/funkce: zadavatelem požadovaná funkce, parametr
Požadavek: rozsah požadovaného parametru, funkce pokud je možno číselně vyjádřit, pokud ne tak ANO, tzn, že 
daný parametr či funkci musí dodávka splňovat.
Požadované parametry a požadavky na funkci jsou zvolené na základě průzkumu trhu, neměnné..

Příloha č. 3 - Technické podmínky



 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

Financováno
Evropskou unii
NextGenerationEU

Národní 
plán 
obnovy

Příloha č. 3 ZD

Nabídka /parametr (číselný údaj) /ANO/NN/-dodavatel doplní hodnotu

Součástí nabídky je i splnění těchto ostatních požadavků zadavatel, jejichž plnění je již 
zahrnuto v nabídkové ceně:
- předání záručních listů a technické dokumentace

Jiné požadavky zadavatele, které je dodavatel povinen akceptovat:
- Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými účastníky v nabídkách, k 
čemuž mu dodavatel poskytne součinnost před podpisem smlouvy.
- Zadavatel vyloučí uchazeče ze soutěže v případě, že účastník uvede ve své nabídce nepravdivé 
údaje.

Osoba(-y) oprávněná(-é) jednat za účastníka:

Titul, jméno a příjmení Funkce Podpis, razítko Datum
Ing. Viktor Kuhn Jednatel 20.10. 2023

Příloha č. 3 - Technické podmínky



 
 

 

i Toyota
! Professional

MODELOVÝ ROK 2022

TOYOTA
PROACE CITY
VERSO EV

minut 275 “ F“ roků

80 % kapacity nabito za 30 minut, 
nabíjecí výkon DC 100kW

Dojezd 275 km na jedno nabití Nebo 100000 km
Rozšířená záruka na komponenty 
elektrického pohonu vozidla včetně 
elektromotoru a akumulátoru



 

 

  
 

 

  
 
 

  
 

 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

CENY (KC S DPH)
Modelový rok: 2022

(Crnístné provedení)

50 kWh (136 k)

Long (7místné provedení)
50 kWh (136 k)

Shuttle
1020000 Kč

1060000 Kč

Platnost ceníku od 3. 7. 202

Family C^i^-řort
1180000 Kč

1250000 Kč

OBJEVTE VÝHODY OPERATIVNÍHO LEASINGU

KlNTOONE
MÁTE KOMFORT Z POUŽÍVÁNÍ VOZU 
BEZ NUTNOSTI NÁKUPU

PODMÍNKY SMLOUVY PŘIZPŮSOBÍTE 
SVÝM POTŘEBÁM

MÁTE NÍZKÉ NÁKLADY
NA PROVOZ VOZU

NÍZKÁ MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA

VÝDAJE POD
KONTROLOU

PRAVIDELNÁ 
VÝMĚNA VOZU

SNADNÉ
VYŘÍZENÍ

Můžete si dovolit vůz vyšší třídy 
nebo třeba druhy vůz pro vaši 
společnost.

Díky jasně stanovené a neměnné měsíční 
splátce můžete ušetřené prostředky 
investovat uctěcí, které mate rádi, 
nebo třeba do rozvoje své společností

Po skončení pronájmu můžete 
vůz vyměnit za další, novy vůz.

Všechny formality vyřídíte rychle 
na jednom místě bez dalších 
zprostředkovatelů a o váš vůz 
se budeme starat 24 hodin denně.

JAK TO FUNGUJE?
VYBERTE Sl POUŽÍVÁNÍ VÝMĚNA

Na začátku si vyberete svůj vůz a určíte dobu 
trvání smlouvy a počet kilometrů.

V měsíční splátce jsou obsaženy všechny 
služby spojené s provozem vozidla včetně 
servisu a pneuservisu.

Na konci platnosti smlouvy můžete auto vyměnit za nové, 
prodloužit jeho financování nebo ho odkoupil:.

OBJEVTE, PROČ JE PRÁVĚ TOYOTA PROACE CITY VERSO EV SKVĚLOU VOLBOU

7 A■•.O '-J minut g/km km

Se systémem rychlonabíiení Dejte sbohem emisím. 
stačí k nabití na 80 % kapacity 
pouhých 30 minut.

Dojezd 27S km 
na jedno nabití.

VŠESTRANNOST

Dvě délky ka ro erie 
a možnost konfigurace 
až 7 sedadel..

VÝHODY

Díky minimálním emisím CO? 
dosahuje Toyota Proace City EV 
na řadu výhod, jako možnost 
získání speciální registrační 
značky „EL"

Podrobnosti o Leasšngu KíNTO ONE a konkrétní podmínky financování jsou k dispozici u autorizovaných prodejců Toyota a Lexus. Tento materiál nepředstavuje nabídku na uzavření smlouvy 
ve smyslu občanského zákoníku a má pouze informativní charakter Financující stranou je společnost Toyota Financial Services Czech s r.o, ÍČ: 65413261 se sídlem Praha 5 - Stodůlky 
Bavorská 2662/1, PSČ 15500.

2



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

REHLED JEDNOTLIVÝCH STUPNU VÝBAVY
shuttle

- Rádio DAB s displejem 'USB, Bluetooth), ovládání rádia
pod volantem

- Elektrická parkovací brzda
ESC + HAC

- Dva dálkové klíče
- Centrální zámek
- Soční ochranná lišta v barví karoserie a chrómu

Komfortní Sedadlo řidiče (s bederní opěrkou)
Posuvné dveře vpravo <■ ■ ■v o
Nárazníky v barvě *arc-serte
Příprava na střéš^i^rry
Vhéjši kliky dveří v barvě ka<c-s-fc.'!<
Vrréjši zpětná mcáfel&skíá černá ír^iováne

- 3.- ' displej v pi/stcoín-rí m !>m.;
Systém nepflměhc manitívováid tlaku •.■ oceunMtiúach (iTP-lS'
4 kotevní úchyty na podlaze v zavazadlovém prostoru
Kryt na zavazadla, pevný, pro Smístnou variantu
Automatické osvětlení zavazadlového prostoru
Příčný úložný prostor nad čelním sklem (pro Smístnou variantu)

Senzor šera
Systěm sledován* únavy nd-če;
Asistentiudtaiom’ -íTicm-m pruHu se zásahy do říze ní
Boční airbag •. řada Z 2. ds
Cem!e^fcag SpCtaííadCfc

1 ifenipDF: fit Se ^stěřnem ;.■ r ■ . .■ - * ■ ■ rychlostních ■' '
- -vzpec v-stm systém *■ ■éií
- Ma-niái ni k!tetíí.*t

•mhfivaně zadní ok?10
- člipickji-jiZ-riní ok.--.- iš i ním dotykem pro 1. a 2 řadu setíědči
■ Po i uvité okno ■ oli .i ■ ■ stn-ii.-’cn pro 2. řadu sedadel

Zadní zatmavené okno
16" ocelová kola, pneumatiky 205/60 R16 + kryty kol

■ Rezrervní kolo !16‘ (neplát! pro ? místnou vaiiantu nébo L-tíng)
- Palubní nabíječka 11 kW
- zátkové óaiouněni sadadél Manhattan

Zadní sklopné lavice dělená v poměru 2/3 i .'3 pro 2. řadu
2 simoratnú sedadla’ve 3. řadě po věrni Long

- Utetět-cvy vcisnt
■ Systém rozpoznávání dopravních značek

Predkolizní bezpečnostní systém
■ Elektrická dětská pojistka

Přední a zadní parkovací senzory
Mlhové světlomety
Kryt kolejnice posuvných vdveří v barvě karoserie
Boční ochranná .šm v barvě karose*e a chrómu
Otevírací okno zadních uýýďios'^^ dveří
Rozšířená záruka 5 toku / 530000 len na kompóhentý elektrického 
jpphonu vozidla včetněpektromowru a akumulátďi;
Záruka na akumulátor elektrického pohonu 8 rokú/160000 km
př poklesu kapacity pod ”0% pčcod": kapacity

- Kabel pro nabíjení standarde Mennekes (6 m, 16 A, type 2, mode 2)
KObel pro nabílení standardu Mennekes (6 m, 3*32 A, type 2, mode 3)

FAMILY COMFORT
(Navíc k výbavě Shuttle)

- Palubní nabíječka 11 kW tíSí.ázová
- Vyhřívané stěrače
- Lesklé černé střešní ližiny
- Parkovací kamera

Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka
- Automatická klimatizace
- Kožený volant s ovládáním rádia
- Senzor šera a automatická dálková s větla

- Eiekjfóch^óma;tK'CS vnitřní zpětné zrcátko
- Sada na opravu pneumatik
- Bazkličové odemy^ár’ a startováni - 2 klíče + 1 .náhradní

3 samostatná sedtadh ve 2. řadě, 2 samr^istná sedadla ve 3. řadě 
pro verzí Leno

- Systém sledování slepého úhlu
Centrální konzola s úložným prostorem
10" přístrojový stí:.

- 230V zásuvka
- Letecké stolky pro cestiuib v ?.fadč-

Rádio DAB s 8" displejem {USB, Siuetooth'’ navigace)
Apple CarPiaý a Androidl'.-'.^ 
Zrcátko pra sledováni zadních cestujících
Vyhřívaná přední sedadla

■ Panoramatické střešní okno pro 5místnou variantu
Rozšířený systém■:ózpózrá.■ár i nopravnlé -■ značek

■ Dečc^y senzor
17" lito kol?, pr.eurn■tiš.1 205-SE '■'/
štitov i na opravu pneumatik

Apple CarPlay je ochranná známka společnosti Apple lne.
3



  

  

   

VYBERTE Sl BARVU KAROSERIE

EPR Bílá ledová 
standardní lak bez příplatku

EVL Šedá tmavá 
metalický lak 15000 Kč

KCA Stříbrná atomická 
metalický lak 15000 Kč

KTV Černá vesmírná 
metalický lak 15 000 Kč

KOLA A ČALOUNĚNÍ

16" ocelové disky kol s ozdobnými kryty 
(5 trojitých paprsků)
Pro výbavu Shuttle

17" litá kola (5 zdvojených paprsků)
Pro výbavu Family Comfort

Látkové čalounění sedadel Manhattan
Pro výbavu Shuttle a Family Comfort

4



 

  

 
 

I

ELEIMATICKÉ SLUŽBY MYT
Toyota Connected Car společně s mobilní aplikací Toyota MyT představuje sadu komunikačních služeb zdarma určenou právě pro vás a váš 
automobil. Od této chvíle můžete pomocí chytrého telefonu komunikovat se svým vozem.

Spuštění klimatizace na dálku
Využijte možnost vychladit nebo zahřát vozidlo ještě před cestou díky 
funkci dálkového spuštění klimatizace v MyT.

POROVNEJTE SI TECHNICKÉ ÚDAJE

Pohonné ústrojí

Maximální napětí [V]

Jmenovité napětí [V] ?

Typ baterie

Maximální výkon [kW]

Maximální točivý moment [Nm/ot. min'1]

Převodovka

Jízdní výkony

Nejvyšší rychlost [km/h]

Zrychlení z 0 na 10G km/h [s]

Spotřeba energie

Kombinovaná [kWh/100 km]

Kapacita akumulátoru [kWh]

Zavazadlový prostor a hmotnosti

Celková hmotnost [kg] (Short/Long)

Pohotovostní hmotnost [kg] (Short/Long)

Objem zavazadlového prostoru [[] (S^h^ort/Long)

Vnější rozměry

Celková délka [mm]

Celková šířka [mm]

Celková výška [mm]

Rozvor

Rozchod kol vpředu/vzadu

Nabíjení vozu
Sledujte aktuální stav nabití baterie, nebo si naplánujte nabíjení z 
pohodlí domova díky funkci dálkového ovládání nabíjení v MyT.

50 kWh 136 k

Synchronní s permanentními magnety

454

394

Lithium-ion

100

260/3674

Automatická

135

11,2

18-19,2

49,2

2290/2440

1855/1895

775/209

4403/4753

1848

1796-1860

2785

1548-1553/1568-1549

£ 
E
o
co

r^ m 
co

I
I

1548/1553 mm

1848. mm

892 mm 2785/2975 mm

4403/4753 mm

726/886 mmf 1568/1567 mm

2107 mm

5



 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

zkušební jízdu'W

Váš autorizovaný prodejce Toyota

A OBJEVTE DALŠÍ DŮVODY, PROČ Sl VYBRAT
TOYOTU PROACE CITY VERSO EV

VŠEOBECNÁ ZÁRUKA VOZIDLA A ASISTENČNÍ SLUŽBY NA NOVÉ VOZIDLO
Toyota vám poskytuje rozsáhlou základní záruku za jakost, které pokrývají veškeré vady, které lze připsat chybě při výrobě nebo montáži vozidla. Standardní záruka trvá 3 roky, nebo do ujetí 
100000 kilometrů, dle toho, co nastane dříve. Během prvního roku je záruka poskytována bez ohledu na počet ujetých kilometrů. Záruka na povrchovou korozi a vadu laku je 3 roky, 
záruka na prorezavění karoserie 6 roků, v obou případech bez ohledu na počet ujetých kilometrů. Pro vozidla s elektrickým pohonem je na komponenty elektrického pohonu poskytována 
Časově rozšířená záruka v délce pěti roků nebo do ujeti 100000 km. Během prvního roku je záruka poskytována bez ohledu na počet ujetých kilometrů. V případě výskytu vady v době 
záruky má kupující právo na bezplatné odstranění vady opravou. Zárukou nejsou dotčena práva spotřebitele z vadného plnění. Bezplatné silniční asistenční služby Toyota Eurocare jsou 
poskytovány po dobu 5 roků bez ohledu na počet ujetých kilometrů.

DALŠÍ INFORMACE A PRÁVNÍ POZNÁMKY
Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO2 odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a naříze® EU nebo předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací Detailní údaje 
o spotřebě a emisích CO2 naleznete na www.toyota.cz/objevlte-toyotu/povinne-udaje/emise. Pro další informace, nebo v případě, že máte zájem o koupi vozu s evropskou specifikací, 
kontaktujte prosím vašeho autorizovaného partnera značky Toyota. Spotřeba paliva a hodnoty CO2 se mohou u vašeho vozidla odlišovat od tohoto měření. Způsob jízdy a další faktory 
(jako např. klimatické podmínky, rychlostní profiL, stav vozovky, dopravní provoz, stav vozidla, osobnost řidiče, instalovaná výbava, použité pneumatiky, zatížení či počet přepravovaných 
cestujících) ovlivňují spotřebu paliva a produkované emise CO2. Informační listy výrobku pro pneumatiky použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete 
na www.toyota.cz/objevte-toyotu/povinne-udaje/pneumatiky.

Všechny uvedené cenové údaje jsou pouze orientační a platí na objednávky od 3. 7. 2023 do vydání nového ceníku. Uvedené ceny včetně DPH jsou platné při zakoupení jednoho vozu 
na fyzickou osobu. O podmínkách pro velkoodběratele se informujte u autorizovaných prodejců Toyota. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato 
prezentace není nabídkou, resp návrhem na uzavření smlouvy. Konkrétní nabídku prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Toyota Central Europe -Czech s.r.o. si vyhrazuje právo 
kdykoliv změnit jakýkoliv detail výbavyči cenu. Společnost je evidována v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 24834. IČ: 60198435, DIČ: CZ60198435 .



 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

Kupní smlouva na dodávku elektromobilu č. 03485

uzavřená v souladu s ustanoveními § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku mezi těmito smluvními stranami:

I. Smluuvístrran
Kupující:
Město Kostelec nad Orlicí
Se sídlem: Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí
IČO: 00274988
DIČ: CZ02779968
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Kostelec nad Orlicí
Č. účtu 27 - 1270077329/0800
Telefon: 797 337 111
E-mail: podatelna@muko.cz
Zastoupený: RNDr. Tomášem Kytlíkem, starostou
Osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: RNDr. Tomáš Kytlík, starosta
ve věcech technických: Dominik Kaplan, místostarosta
(dálejen „kupující“)

Prodávající:
OLFIN Car s.r.©.
se sídlem: Královédvorská 517, 571 01 TRUTNOV
Zastoupený: Ing. Viktorem Kuhnem
zastoupený ve věcech smluvních: Petrem Kolčem
zastoupený ve věcech technických: Alešem Jánským
IČ: 909 13 312
DIČ: CZ90913312
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 73-7279710277/ 0100
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 9359

II. Předmět smlouvy
1. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou a v souladu s předloženou 
nabídkou č. 3785 ze dne 18.10. 2023, která tvoří přílohu č. 7, prodat kupujícímu a převést na něj 
vlastnické právo k elektromobilu a kupující se zavazuje tento elektromobil převzít a přijmout do 
svého vlastnictví.
Předmět koupě zahrnuje dále dopravu na místo určení, dodání technické dokumentace, atestů, 
prohlášení o shodě, návodů v českém jazyce týkající se předmětu plnění, zaškolení obsluhy. 
Prodávající se zavazuje, že předmět plnění bude splňovat veškeré technické parametry, jakostní a 
funkční požadavky a bude plně v souladu s platnými zákony ČR a českými příp. evropskými 
normami, zákonnými obecně závaznými a doporučenými předpisy a metodikami.
2. Předmět smlouvy je podrobně technicky vyspecifikován v příloze č. 1, která je nedílnou 
součástí této smlouvy.
3. Součástí dodávky je: identifikace elektromobilu výrobním číslem, technické osvědčení každého 
samostatného technického celku, výpis technického osvědčení a prohlášení o shodě.

III. Doba a místo plnění
1. Prodávajícísszzvaaujedodalkupujícímu předmětsmlouvvblíže speeifikovaný v č lánkull. 
této smlouvy nejpozději do 100 dnů od podpisu kupní smlouvy.



 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

2. Kupující je povinen převzít předmět smlouvy dle článku II. i v případě dřívějšího plnění.
3. Smluvní strany se dohodly, že o přesném termínu dodání předmětu smlouvy je kupující 
povinen prodávajícího písemně vyrozumět (např. e-mailem) nejméně 5 pracovních dní předem.

IV. Kupní cena
1. Prodávající a kupující se dohodli na kupní ceně za předmět smlouvy ve výši:

804 546 Kč bez DPH
168 954,66 - - Kč DPH
973 500,66 - - Kč včetně DPH

Uvedená cena je pevná, nejvýše přípustná a nelze ji zvýšit ani v důsledku změny cen vstupů nebo 
jiných vnějších podmínek.
2. K uvedené ceně bude připočtena DPH platná v době uskutečnění zdanitelného plnění dle 
zákona č.235/2004 Sb.
3. Prodávající i kupující se výslovně dohodli, že v takto dohodnuté kupní ceně jsou zahrnuty 
veškeré náklady prodávajícího související s dodávkou předmětu smlouvy.

V. Platební podmínky
1. Prodávající vystaví daňový doklad do 15 dnů po prokazatelném převzetí předmětu smlouvy 
specifikovaném v článku II. této smlouvy kupujícím. Daňový doklad bude splňovat náležitosti dle 
zákona č.235/2004 Sb. v platném znění se splatností 30 dní ode dne doručení kupujícímu. 
Nedílnou součástí daňového dokladu bude předávací protokol podepsaný zástupcem kupujícího 
i prodávajícího a veškerá dokumentace dle článku II.
2. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat některou se zákonem stanovených náležitostí, 
má právo kupující vrátit daňový doklad prodávajícímu k doplnění či opravě. Nová ihůta splatnosti 
počíná ode dne opětného doručení daňového dokladu kupujícímu.
3. Smluvní strany se dohodly, v případě, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem (dle 
§106a zákona č. 235/2004 Sb. o DPH) nebo bude vyžadovat provedení platby na jiný účet než je 
zveřejněný účet prodávajícího (dle §98 zákona o DPH), provede kupující platbu za plnění ve výši 
základu daně z přidané hodnoty na účet uvedený ve smlouvě a platbu daně z přidané hodnoty na 
účet finančního úřadu (dle §109a zákona o DPH).

VI. Povinnosti kupujícího
1. Kupující je povinen předmět smlouvy specifikovaný v článku II. této smlouvy převzít na 
základě přejímacího protokolu vystaveného prodávajícím a zaplatit kupní cenu, a to dle podmínek 
blíže stanovených v článku V. této smlouvy.
2. Kupující si vyhrazuje právo nepřevzít předmět smlouvy, pokud nebude splňovat sjednané 
vlastnosti, nebude v požadovaném množství a jakosti či nebude dodáno včas. V takovém případě 
má kupující právo od této smlouvy odstoupit.

VII. Povinnosti prodávajícího
1. Prodávající je povinen předmětný elektromobil dodat ve sjednaném termínu a ve sjednané 
kvalitě a bez vad.
2. Prodávající se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární a ekologické předpisy 
a normy.
3. Prodávající je povinen zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci 
odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání 
cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou 
práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně prodávajícím či jeho poddodavateli. 
Prodávající je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, 

strana -2-



 
 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddvdavatelem vystavených faktur za 
plnění poskytnutá o plnění veřejné zakázky, a to vždy do 10 pracovních dnů od obdržení platby ze 
strany kupujícího za konkrétní plnění. Prodávající se zavazuje přenést totožnou povinnost do 
dalších úrovní dodavatelského řetězce.

VIII. Nebezpečí škody na zboží
1. Nebezpečí škody na zboží přcchúz.í na ú^Lp^tijí.-nro v okamžiku, kdy převezme zboží 
od prodávajícího.

IX. Odpovědnost za vady a záruka
1. Odpovědnost za vady dodaného elektromobilu se řídí ustanovením § 2099 a násl. občanského 
zákoníku.
2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost předmětu smlouvy v rozsahu uvedeném v 
této smlouvě. Záruční doba činí 27 měsíců a počíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu 
oběma smluvními stranami (a to pouze za předpokladu, že v protokolu nejsou uvedeny žádné 
vady).
3. Záruční servis a opravy zajišťuje prodávající na základě požadavků kupujícího prostřednictvím 
odborně vyškolených servisních techniků.
7. V případě, že závada vzniklá v záruční době a není opravou záruční, budou tyto opravy 
účtovány jako materiál spotřebovaný při servisním zásahu, čas servisní opravy u zákazníka a 
cestovní náklady, přičemž cena za servisní zásah bude staýoaeýa na základě hodinové sazby a 
dopravného. Cena hodinové sazby pozáručního servisu (hodinová sazba za servisní práce) 
činí: 1190,- Kč bez DPH. Sazba za dopravu k provedení servisu v místě plnění činí: 10,- Kč bez 
DPH za km.
5. Prodávající zahájí realizaci opravy v době záruky do 78 hodin od nahlášení závady, pokud 
nebude dohodnuto jinak.
6. Maximální doba opravy v době záruky se sjednává na 15 pracovních dnů. Kupující však musí 
umožnit servisnímu pracovníkovi nebo pracovníkům na opravě pracovat tak dlouho denně, jak 
bude potřeba.
7. Místo provádění záručních oprav je v místě plnění, pokud nebude dohodnuto jinak.
8. V případě požadavků kupujícího na dodávku náhradních dílů garantuje prodávající jejich 
dodání do 72 hodin od objednání telefonem, e-mailem nebo faxem, pokud nebude dohodnuto 
jinak.
9. V případě výměny vadného zboží, začíná na vyměněné zboží běžet nová záruční doba v délce 
dle odst. 2) tohoto článku.

X. Smluvní sankce
1. Smluvní strany se výslovně dohodly, že v případě, že prodávající, nedodá elektromobil 
specifikovaný v příloze č. 5 této smlouvy v termínu, viz článek V., má kupující nárok na smluvní 
pokutu ve výši 0,15% z celkové kupní ceny předmětu smlouvy za každý započatý den prodlení.
2. Pokud prodávající neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené v článku IX., odst. 5) této smlouvy, 
je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,15 % z kupní ceny traktoru bez DPH, a 
to za každý takovýto případ a za každý započatý den prodlení až do odstranění vady.
3. V případě prodlení s úhradou kupní ceny či její části, dohodly se strany na smluvním úroku 
z prodlení ve výši 0,05% z ceny za každý den prodlení.
7. Ujednáním smluvních pokut podle této smlouvy není dotčeno právo kupujícího na náhradu 
škody vzniklé z porušení poviýýosti. ke kterému se taková smluvní pokuta vztahuje, a to v plné 
výši.

XI. Odstoupení od smlouvy
1. V případě, že elektromobil nesplňuje veškeré podmínky zadávací dokumentace kupujícího, je 
kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit.

strana -3-



 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

©
I

2. Odstoupení od smlouvy dle výše uvedeného odstavce musí být učiněno písemně a musí 
doručeno druhé smluvní straně doporučeným dopisem. Dnem doručení odstoupení se smlouvaj gf| 
ruší. V případě, že si druhá strana nevyzvedne doporučenou zásilku u příslušného držii^l®? řp 
poštovní licence, považuje se den, kdy byla zásilka vrácena prodávajícímu, za den doručení. § S 3" g £
3. V případě odstoupení od smlouvy kupujícím, vzniká mu povinnost uhradit prodávajícímu^ gj ?
náklady prokazatelně vzniklé do doby odstoupení od smlouvy. * ®

XII. Závěrečná ujednání
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o jejím předmětu a nahrazuje 
předcházející ujednání ať písemná či ústní.
3. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se 
řídí právním řádem České republiky. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.
4. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou 
po dohodě smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.
5. V této kupní smlouvě použité termíny „předmět smlouvy“ a „zboží“ jsou naprosto rovnocenné 
a slouží pro označení jednoho a téhož.
6. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí 
a že nebyla sjednána v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují 
své podpisy.
7. Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy na Profilu kupujícího.
8. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
výtisku.

Příloha č. 1 Technická specifikace
Příloha č. 2 Nabídka č. 3485

V Kostelci nad Orlicí

Za kupujícího:

V Hradci Králové dne 20.10. 2023

Za prodávajícího

Ing. Viktor Kuhn

strana -4-



 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

Kupní smlouva na dodávku elektromobilu c. 03485

uzavřená v souladu s ustanoveními § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku mezi těmito smluvními stranami:

I. Smluuví sSrrnn
Kupující:
Město Kostelec nad Orlicí
Se sídlem: Palackého náměstí 38, 517 411 Kostelec nad Orl icí
IČO: 00274968
DIČ:
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Kostelec nad Orlicí
Č. účtu 27 - 1240074329/0800
Telefon: 494 337 111
E-mail: podatelna@muko. cz
Zastoupený: RNDr. Tomášem Kytlíkem, starostou
Osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: RNDr. Tomáš Kytlík, starosta
ve věcech technických: Dominik Kaplan, místostarosta
(dále jen „kupující“)

Prodávající:
OLFIN Car s.r.o.
se sídlem: Královédvorská 517, 541 01 TRUTNOV
Zastoupený: Ing. Viktorem Kuhnem
zastoupený ve věcech smluvních: Petrem Kolčem
zastoupený ve věcech technických: Alešem Jánským
IČ: 609 13 312
DIČ: CZ60913312
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 43-7246410247/0100
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 6359

II. Předmět smlouvy
1. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou a v souladu s předloženou 
nabídkou č. 3485 ze dne 18.10. 2023, která tvoří přílohu č. 4, prodat kupujícímu a převést na něj 
vlastnické právo k elektromobilu a kupující se zavazuje tento elektromobil převzít a přijmout do 
svého vlastnictví.
Předmět koupě zahrnuje dále dopravu na místo určení, dodání technické dokumentace, atestů, 
prohlášení o shodě, návodů v českém jazyce týkající se předmětu plnění, zaškolení obsluhy. 
Prodávající se zavazuje, že předmět plnění bude splňovat veškeré technické parametry, jakostní a 
funkční požadavky a bude plně v souladu s platnými zákony ČR a českými příp. evropskými 
normami, zákonnými obecně závaznými a doporučenými předpisy a metodikami.
2. Předmět smlouvy je podrobně technicky vyspecifikován v příloze č. 1, která je nedílnou 
součástí této smlouvy.
3. Součástí dodávky je: identifikace elektromobilu výrobním číslem, technické osvědčení každého 
samostatného technického celku, výpis technického osvědčení a prohlášení o shodě.

III. Doba a místo plnění
1. Prooávajícísezzvaaujedodatkuupjjcímu předmětsmlouvyyímžspcTÍnkooaaýv č lánku II. 
této smlouvy nejpozději do 100 dnů od podpisu kupní smlouvy.



 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

2. Kupující je povinen převzít předmět smlouvy dle článku II. i v případě dřívějšího plnění.
3. Smluvní strany se dohodly, že o přesném termínu dodání předmětu smlouvy je kupující 
povinen prodávajícího písemně vyrozumět (napě. e-mailem) nejméně 5 pracovních dní předem.

IV. Kupní cena
1. Prodávající a kupující se dohodli na kupní ceně za předmět smlouvy ve výši:

804 546 Kč bez DPH
168 954,66 ,Kč DPH

973 500,66 Kč včetně DPH

Uvedená cena je pevná, nejvýše přípustná a nelze ji zvýšit ani v důsledku změny cen vstupů nebo 
jiných vnějších podmínek.
2. K uvedené ceně bude připočtena DPH platná v době uskutečnění zdanitelného plnění dle 
zákona č.235/2007 Sb.
3. Prodávající i kupující se výslovně dohodli, že v takto dohodnuté kupní ceně jsou zahrnuty 
veškeré náklady prodávajícího související s dodávkou předmětu smlouvy.

V. Platební podmínky
1. Prodávající vystaví daňový doklad do 15 dnů po prokazatelném převzetí předmětu smlouvy 
specifikovaném v článku II. této smlouvy kupujícím. Daňový doklad bude splňovat náležitosti dle 
zákona č.235/2007 Sb. v platném znění se splatností 30 dní ode dne doručení kupujícímu. 
Nedílnou součástí daňového dokladu bude předávací protokol podepsaný zástupcem kupujícího 
i prodávajícího a veškerá dokumentace dle článku II.
2. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat některou se zákonem stanovených náležitostí, 
má právo kupující vrátit daňový doklad prodávajícímu k doplnění či opravě. Nová lhůta splatnosti 
počíná ode dne opětného doručení daňového dokladu kupujícímu.
3. Smluvní strany se dohodly, v případě, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem (dle 
§109a zákona č. 235/2007 Sb. o DPH) nebo bude vyžadovat provedení platby na jiný účet než je 
zveřejněný účet prodávajícího (dle §98 zákona o DPH), provede kupující platbu za plnění ve výši 
základu daně z přidané hodnoty na účet uvedený ve smlouvě a platbu daně z přidané hodnoty na 
účet finančního úřadu (dle §109a zákona o DPH).

VI. Povinnosti kupujícího
1. Kupující je povinen předmět smlouvy specifikovaný v článku II. této smlouvy převzít na 
základě přejímacího protokolu vystaveného prodávajícím a zaplatit kupní cenu, a to dle podmínek 
blíže stanovených v článku V. této smlouvy.
2. Kupující si vyhrazuje právo nepřevzít předmět smlouvy, pokud nebude splňovat sjednané 
vlastnosti, nebude v požadovaném množství a jakosti či nebude dodáno včas. V takovém případě 
má kupující právo od této smlouvy odstoupit.

VII. Povinnosti prodávajícího
1. Prodávající je povinen předmětný elektromobil dodat ve sjednaném termínu a ve sjednané 
kvalitě a bez vad.
2. Prodávající se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární a ekologické předpisy 
a normy.
3. Prodávající je povinen zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona 
č. 292/2009 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci 
odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 735/2007 Sb., 
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání 
cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou 
práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně prodávajícím či jeho poddodavateli. 
Prodávající je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým eoddvdavatelům, 

strana -2-



 
 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

Kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za 
plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 10 pracovních dnů od obdržení platby ze 
strany kupujícího za konkrétní plnění. Prodávající se zavazuje přenést totožnou povinnost do 
dalších úrovní dodavatelského řetězce.

VIII. Nebezpečí škody na zboží
1. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku, k^dy převezme zboží 
od prodávajícího.

IX. Odpovědnost za vady a záruka
1. Odpovědnost za vady dodaného elektromobilu se řídí ustanovením § 2099 a násl. občanského 
zákoníku.
2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost předmětu smlouvy v rozsahu uvedeném v 
této smlouvě. Záruční doba činí 24 měsíců a počíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu 
oběma smluvními stranami (a to pouze za předpokladu, že v protokolu nejsou uvedeny žádné 
vady).
3. Záruční servis a opravy zajišťuje prodávající na základě požadavků kupujícího prostřednictvím 
odborně vyškolených servisních techniků.
4. V případě, že závada vzniklá v záruční době a není opravou záruční, budou tyto opravy 
účtovány jako materiál spotřebovaný při servisním zásahu, čas servisní opravy u zákazníka a 
cestovní náklady, přičemž cena za servisní zásah bude stanovena na základě hodinové sazby a 
dopravného. Cena hodinové sazby pozáručního servisu (hodinová sazba za servisní práce)
činí: 1190,- Kč bez DPH. Sazba za dopravu k provedení servisu v místě plnění činí: 10,- Kč bez 
DPH za km.
5. Prodávající zahájí realizaci opravy v době záruky do 48 hodin od nahlášení závady, pokud 
nebude dohodnuto jinak.
6. Maximální doba opravy v době záruky se sjednává na 15 pracovních dnů. Kupující však musí 
umožnit servisnímu pracovníkovi nebo pracovníkům na opravě pracovat tak dlouho denně, jak 
bude potřeba.
7. Místo provádění záručních oprav je v místě plnění, pokud nebude dohodnuto jinak.
8. V případě požadavků kupujícího na dodávku náhradních dílů garantuje prodávající jejich 
dodání do 72 hodin od objednání telefonem, e-mailem nebo faxem, pokud nebude dohodnuto 
jinak.
9. V případě výměny vadného zboží, začíná na vyměněné zboží běžet nová záruční doba v délce 
dle odst. 2) tohoto článku.

X. Smluvní sankce
1. Smluvní strany se výslovně dohodly, že v případě, že prodávající, nedodá elektromobil 
specifikovaný v příloze č. 5 této smlouvy v termínu, viz článek V., má kupující nárok na smluvní 
pokutu ve výši 0,15% z celkové kupní ceny předmětu smlouvy za každý započatý den prodlení.
2. Pokud prodávající neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené v článku IX., odst. 5) této smlouvy, 
je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,15 % z kupní ceny traktoru bez DPH, a 
to za každý takovýto případ a za každý započatý den prodlení až do odstranění vady.
3. V případě prodlení s úhradou kupní ceny či její části, dohodly se strany na smluvním úroku 
z prodlení ve výši 0,05% z ceny za každý den prodlení.
4. Ujednáním smluvních pokut podle této smlouvy není dotčeno právo kupujícího na náhradu 
škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se taková smluvní pokuta vztahuje, a to v plné 
výši.

XI. Odstoupení od smlouvy
1. V případě, že elektromobil nesplňuje veškeré podmínky zadávací dokumentace kupujícího, je 
kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit.

strana -3-



 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

2. Odstoupení od smlouvy dle výše uvedeného odstavce musí být učiněno písemně a musí být 
doručeno druhé smluvní straně doporučeným dopisem. Dnem doručení odstoupení se smlouva 
ruší. V případě, že si druhá strana nevyzvedne doporučenou zásilku u příslušného držitele 
poštovní licence, považuje se den, kdy byla zásilka vrácena prodávajícímu, za den doručení.
3. V případě odstoupení od smlouvy kupujícím, vzniká mu povinnost uhradit prodávajícímu 
náklady prokazatelně vzniklé do doby odstoupení od smlouvy.

XII. Závěrečná ujednání
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o jejím předmětu a nahrazuje 
předcházející ujednání ať písemná či ústní.
3. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se 
řídí právním řádem České republiky. PoVvm' vztahy neupravené touto smlouvou se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.
4. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou 
po dohodě smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.
5. V této kupní smlouvě použité termíny „předmět smlouvy“ a „zboží“ jsou naprosto rovnocenné 
a slouží pro označení jednoho a téhož.
6. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí 
a že nebyla sjednána v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují 
své podpisy.
7. Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy na Profilu kupujícího.
8. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
výtisku.

Příloha č. 1 Technická specifikace
Příloha č. 2 Nabídka č. 3485

PooJ'e0kVkd a schválen 
radou města dneLÍJ1- 2023

V Kostelci nad Orlicí < ; i ] 2C23 V Hradci Králové

Za kupujícího: Za prodávajícího

liUTO-
Kortrtec n. Ort. _ _ § 

517 41 p. Kostic nOrt- l 
okr. Rychnov n. Kn._ -M--

strana -4-


